АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 18 сентября 2018 года № 563

с. Яренск

О внесении изменений в состав межведомственной комиссии
по безопасности дорожного движения в Ленском районе, утвержденный постановлением Администрации МО «Ленский муниципальный район» от 13 февраля 2017 года № 94

В целях решения вопросов безопасности дорожного движения на территории Ленского района, руководствуясь Уставом МО «Ленский муниципальный район», Администрация МО «Ленский муниципальный район» постановляет:
1. Внести следующие изменения в состав межведомственной комиссии по безопасности дорожного движения в Ленском районе, утвержденный постановлением Администрации МО «Ленский муниципальный район» от 13.02.2017 № 94 «О составе межведомственной комиссии по безопасности дорожного движения в Ленском районе»:
1.1. Вывести из состава межведомственной комиссии по безопасности дорожного движения в Ленском районе Векшина Виктора Ивановича.
1.2. Ввести в состав межведомственной комиссии по безопасности дорожного движения в Ленском районе Кварацхелия Руслана Напоевича – Главу МО «Козьминское».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации МО «Ленский муниципальный район» по вопросам экономики и инфраструктурного развития Кочанова Н.Н..

Глава МО «Ленский муниципальный район»                                    А.Г. Торков